Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenés Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525

Vereadora 29 Secretária Claudinha

REWJERIMENTO N°081, 27 DE SETEMBRO DE 2017.
A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, RE/IIIEH que submeta ao Soberano Plenário deste Poder
Legislativo o presente Requerimento outorgando a M9AD DE APLAUSOS ao Ilustríssimo
Sr. Jefferson Leal de Souza , Atleta, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JU!TITICAT IVA

-Vide Currículo-

#onfou do epedjento da Soso
do  Dia

Br osca
PRESIDENTE
C.M.SPA

APROVADO
EM VOTÇ4o OH

ruãosta
PRESIDENTE
C.M.S.P.A.

Sala das SesseZe Setembro de 2917.

Cláudia Bati a Grego Mendonça
Verea ora 21  Secretária